

ООО "Софтлайн Проекты", ИНН 7728734000, КПП 772501001, 115114, Москва г, Дербеневская наб, дом № 7, строение 9, тел.: (495)2320023, р/с 40702810801300002672, в банке ОАО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 3010181020000000593

организация-грузоотправитель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Отдел по работе с крупными корпоративными клиентами (в Представительствах)

структурное подразделение

Грузополучатель Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа с.Тростянка муниципального района Богатовский Самарской области, ИНН 6377015393, КПП 637701001, 446636, Самарская обл, Богатовский р-н, Тростянка с, Молодежная, 41, тел.: +7(84666)32245

Поставщик ООО "Софтлайн Проекты", ИНН 7728734000, КПП 772501001, 115114, Москва г, Дербеневская наб, дом № 7, строение 9, тел.: (495)2320023, р/с 40702810801300002672, в банке ОАО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 3010181020000000593

Плательщик Министерство образования и науки Самарской области, ИНН 6317021402, КПП 631701001, 443099, г. Самара, ул. А. Толстого, 38/16, тел.: +7(846)3321107

Основание Государственный контракт № 0142200001314009325_135432 от 10.09.2014г.

Номер документа Дата составления
Pr000504 10.12.2014

Транспортная накладная

Коды	0330212
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения			Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	НДС			Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук				ставка, %	Сумма, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Портативный компьютер (ноутбук) HP ProBook 450 G2 (Core i5 4210U/ 2400MHz/ 15.6"/ 1366x768/ 4 GB/ HDD 500 GB/ Cam 720p/ DVD-RW/ Wi-Fi/ Bluetooth/ 3G/ MS Windows 7 Professional Rus (64)/ MS OfficeStandard2013Rus/ALTLinux7.0/ LibreOffice.org/mouse USB)		шт	796					1,000	19 548,31	19 548,31	18%	3 518,69	23 067,00
Итого									1,000	X	19 548,31	X	3 518,69	23 067,00
Всего по накладной									1,000	X	19 548,31	X	3 518,69	23 067,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Один

порядковых номеров записей

Всего мест

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму

Двадцать три тысячи шестьдесят семь рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

Бухгалтер ТМЦ

Арбузов Н.В.

Главный (старший) бухгалтер

Бухгалтер ТМЦ

Арбузов Н.В.

Отпуск груза произвел

Бухгалтер ТМЦ

Арбузов Н.В.

По доверенности № _____ от _____

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Груз получил
грузополучатель

Арбузов Николай Еленичович действует на основании Доверенности №516/14 от 22.09.2014



Отправитель Общество с ограниченной ответственностью "Аксус-Самара" (ООО "Аксус-Самара"), ИНН: 6311114844, КПП: 631101001, 443079, Россия, г.Самара, ул. Гагарина, д.53, комнаты №№ 5-10, тел. 270-59-60, р/с № 40702810510320935501, Банк Приволжский филиал ОАО "Промсвязьбанк" в БИК 042202835 к/с 30101810600000000835

Форма по ОКУД **0330212**

организация, адрес, телефон, банковские реквизиты

по ОКПО 60270195

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО 60270195

по ОКПО 00075185

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Грузополучатель Муниципальное общеобразовательное учреждение Тростянская основная общеобразовательная школа муниципального района Богатовский Самарской области, 446636, Самарская область, Богатовский район, с.Тростянка, ул.Молодёжная, 41

Поставщик Общество с ограниченной ответственностью "Аксус-Самара" (ООО "Аксус-Самара"), ИНН: 6311114844, КПП: 631101001, 443079, Россия, г.Самара, ул. Гагарина, д.53, комнаты №№ 5-10, тел. 270-59-60, р/с № 40702810510320935501, Банк Приволжский филиал ОАО "Промсвязьбанк" в БИК 042202835 к/с 30101810600000000835

Плательщик Министерство образования и науки Самарской области, ИНН: 6317021402, КПП: 631701001, 443099, г. Самара, ул. А. Толстого, 38/16, тел: р/с №4020181050000108005 Банк ГРКЦ ГУ Банка России по Самарской об-ласти, г.Самара в Самара БИК 043601001 к/с 02777000011

Основание _____

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
АСА-004848	06.09.2011

Транспортная накладная

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения			Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
		код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Ноутбук учительский Lenovo ThinkPad L510 (Core2DuoT65702200Mhz/15,6"/1366x768/4096Mb/320Gb/DVD-RW/Wi-Fi/Bluetooth/Win7ProfRus/MSOfficeStandard2010/OpenOffice,org)	-	шт	796	-	-	-	-	3	21 147,40	63 442,19	18%	11 419,60	74 861,79	
Всего по накладной								-	-	3	X	63 442,19	X	11 419,60	74 861,79

Товарная накладная имеет приложение на 1 листе и содержит 1 _____ порядковых номеров записей

Всего мест _____
 прописью _____
 Масса груза (нетто) _____
 Масса груза (брутто) _____
 прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах

Всего отпущено на сумму _____

Семьдесят четыре тысячи восемьсот шестьдесят один рубль 79 копеек

Отпуск разрешил _____ должность _____

Главный (старший) бухгалтер _____ должность _____

Отпуск груза произвел _____ должность _____



НИКОЛАЕВА Д.Е.
 МЕНЕДЖЕР ПР-3 №20
 ОТ 11 ЯНВАРЯ 2011Г
 М.П. _____

По доверенности № _____ от " " _____ 20 года

выданной _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.) _____

Груз принял _____ должность _____
 _____ подпись _____
 _____ расшифровка подписи _____

Груз получил _____ должность _____
 _____ подпись _____
 _____ расшифровка подписи _____



М.П. _____ " " _____ 20 года